
 

 
Расписание занятий 

студентов группы ЭКOZ-5101   1 курса, очно-заочной формы обучения, направления  

подготовки 38.03.01.«Экономика» направленность 38.03.01.07 «Финансы и кредит»  

Гуковского института экономики и права (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 2025/2026 уч.год, 

 

Дата 

день недели 

t Дисциплина Форма 

занятий 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Ауд. 

12.01.26 

понедельник 

1210-1330 

1340-1500 

1510-1630 

1640-1800 

Финансовая грамотность 

Культура речи и деловое общение 

История России 

Налоги и налогообложение 

лекции 

лекции 

лекции 

лекции 

доц. Ноздрачев С.А. 

ст.пр. Курочкина Е.Ю. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

45 

45 

45 

45 

13.01.26 

вторник 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Социальная психология 

Социальная психология 

Культура речи и деловое общение 

Налоги и налогообложение 

лекции 

лекции 

практика 

лекции 

проф. Шевченко А.М 

проф. Шевченко А.М 

ст.пр. Курочкина Е.Ю. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

45 

45 

45 

45 

14.01.26 

среда 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

1510-1630 

Правовое регулирование 

профессиональной деятельности 

Финансовая грамотность 

Математика 

Основы российской государственности 

лекции 

лекции 

практика 

лекции 

лекции 

проф. Шевченко А.М 

проф. Шевченко А.М 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Гончарова Н.Г. 

ст.пр. Гончаров М.М. 

45 

45 

45 

45 

45 

15.01.26 

четверг 

900 - 1020 

 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Правовое регулирование 

профессиональной деятельности 

Физическая культура и спорт 

Математика 

Налоги и налогообложение 

лекции 

 

лекции 

практика 

практика 

проф. Шевченко А.М 

 

ст.пр. Неклюдов А.В. 

доц. Гончарова Н.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

45 

45 

45 

45 

16.01.26 

пятница 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Правовое регулирование 

профессиональной деятельности  

Налоги и налогообложение  

Основы российской государственности 

лекции 

практика 

практика 

практика 

проф. Шевченко А.М 

проф. Шевченко А.М 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Гончаров М.М. 

45 

45 

45 

45 

19.01.26 

понедельник 

900 - 1020 

1030- 1150 

 

1210-1330 

1340-1500 

Социальная психология 

Правовое регулирование 

профессиональной деятельности  

Математика 

История России  

практика 

практика 

 

лекции 

лекции 

проф. Шевченко А.М 

проф. Шевченко А.М 

 

доц. Гончарова Н.Г. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

45 

45 

45 

45 

20.01.26  

вторник 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Математика 

Культура речи и деловое общение 

История России  

История России  

практика 

лекции 

лекции 

практика 

доц. Гончарова Н.Г. 

ст.пр. Курочкина Е.Ю. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

45 

45 

45 

45 

21.01.26 

среда 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Правовое регулирование 

профессиональной деятельности 

Математика 

История России  

практика 

практика 

лекции 

практика 

проф. Шевченко А.М 

проф. Шевченко А.М 

доц. Гончарова Н.Г.. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

45 

45 

45 

45 

22.01.26 

четверг 

900 - 1020 

1030- 1150 

1210-1330 

1340-1500 

Социальная психология 

Физическая культура и спорт 

История России  

Математика 

практика 

практика 

практика 

практика 

проф. Шевченко А.М 

ст.пр. Неклюдов А.В. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

доц. Гончарова Н.Г.. 

45 

45 

45 

45 

23.01.26 

пятница 

1210-1330 

1340-1500 

Финансовая грамотность 

Финансовая грамотность 

лекции 

практика 

доц. Ноздрачев С.А 

доц. Ноздрачев С.А 

45 

45 

24.01.26 

суббота 

900 - 1020 

1030- 1150 

История России  

История России 

лекции 

практика 

ст.пр. Краснова В.Е. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

36 

36 

26.01.26 

понедельник 

900  

 

Правовое регулирование 

профессиональной деятельности 

экзамен проф. Шевченко А.М 

 

45 

 

27.01.26 

вторник 

900 - 1020 

1030 

Культура речи и деловое общение 

Культура речи и деловое общение 

практика 

зачет 

ст.пр. Курочкина Е.Ю. 

ст.пр. Курочкина Е.Ю. 

45 

45 

28.01.26 

среда 

900  

 

Социальная психология 

 

зачет проф. Шевченко А.М 

 

45 

 

29.01.26 

четверг 

900 - 1020 

1030  
Физическая культура и спорт 

Физическая культура и спорт 

практика 

зачет  

ст.пр. Неклюдов А.В. 

ст.пр. Неклюдов А.В. 

11 

11 

30.01.26 

пятница 

900  

1210 

Математика 

История России 

зачет  

зачет 

доц. Гончарова Н.Г. 

ст.пр. Краснова В.Е. 

45 

45 

02.02.26 

понедельник 

1340-1500 

1510 

Основы российской государственности 

Основы российской государственности 

практика 

зачет 

ст.пр. Гончаров М.М. 

ст.пр. Гончаров М.М. 

45 

45 

04.02.26 

среда 

1210 

 

Финансовая грамотность экзамен доц. Ноздрачев С.А. 45 

05.02.26 

четверг 

1210 

 

Налоги и налогообложение зачет 

 

ст.пр. Буракова Л.Г. 45 



 


